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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 июля 2025 года

KIA CEE'D, 2013

Серьезные недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Недостатки

Был в ДТП Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

3 объявления на Авито 18 записей в истории эксплуатации

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEHN512AE0004768
Госномер: Т298ЕЕ178
Номер кузова:
XWEHN512AE0004768
Номер двигателя: DZ721175

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7860285102
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Перлам.-серебристый
Объём двигателя: 1 591 см³
Мощность: 129 л.с.
Последний пробег: 115 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 36 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

15 февраля 2018 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.07.2025 18:48. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 22 октября 2013 — 27 декабря 2014

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Воронежская область

2-й владелец

Период владения: 27 декабря 2014 — 29 апреля 2018

Срок владения: 3 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 29 апреля 2018 — н.в.

Срок владения: 7 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

7 марта 2017 года в 09:45

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA CEE'D — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38#repairCalculations
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Fiat Ducato — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/ZFA25000002407725
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28 декабря 2018 года в 18:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

KIA CEE'D — автомобиль из отчёта

Повреждения

передний бампер, накладка на передний
бампер, передний номерной знак, рамка
переднего номерного знака, решетка бампера,
решетка радиатора, левая передняя фара, капот,
возможны скрытые повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38#repairCalculations
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Ford Focus — другой участник

Повреждения

оба бампера

НАКЛАДКА НА ЗАДНИЙБАМПЕР

ПЕРЕДНИЙ НОМЕНОЙ ЗНАК

РАМКА ПЕРЕДНЕГО НОМЕРНОГО ЗНАКА

РЕШЕТ КА БАМПЕРА

решетка радиатора

крышка багажника

скрытые повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X9FKXXEEBKEM74729
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Skoda Roomster — другой участник

Повреждения

задний бампер

глущитель

крышка багажника

скрытые повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/TMBMD45J885068950
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15 февраля 2025 года в 13:17

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA CEE'D — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38#repairCalculations
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Volkswagen Polo — другой участник

Повреждения

Левая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ61ZEG047957
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

11 декабря 2013 года

Стоимость ремонта: 500 000 – 750 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 50 000 – 75 000 ₽

Стоимость механических работ: 50 000 – 75 000 ₽

Стоимость запасных частей: 400 000 – 500 000 ₽

Общая стоимость: 500 000 – 750 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Красным отмечены детали, повреждение которых влияет на безопасность авто.

Крыша отремонтировать

Пол кузова отремонтировать

Крыша ремонтная окраска

Пол кузова окраска поверхности

Бампер покраска новых деталей

Капот окраска новых деталей

Крыло переднее правое окраска новой детали

Панель передка в сборе окраска новых деталей

Арка колесная передняя правая окраска новой
детали

Лонжерон передний правый окраска новых деталей

Дверь передняя правая окраска новых деталей

Ручка двери наружная передняя правая окраска
новой детали

Дверь задняя окраска новой детали

Бампер задний окраска новых деталей

Боковина задняя окраска новой детали

Бампер передний

Спойлер бампера передний

Решетка бампера передняя

Абсорбер бампера передний

Кронштейн бампера передний

Решётка радиатора

Фара левая

Фара правая

Фонарь противотуманный дневного света правый

Крыло переднее правое

Подкрылок передний правый

Панель передка в сборе

Арка колесная передняя правая

Лонжерон передний правый

Лобовое стекло

Герметик лобовое стекло

Дверь передняя правая

Ручка двери наружная передняя правая

Дверь задняя правая

Стекло двери задней правой

Уплотнитель стекла задний наружный правый

Бампер задний
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Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя правая

Герметизация стекла бокового заднего правого
внутреннего

Система надувных подушек безопасности пассажира
заменить

Нижняя подушка безопасности пассажира

Щиток приборов

Конденсатор кондиционера

Спинка сиденья передняя правая в сборе

Система боковых нижних подушек безопасности
правых заменить

Датчик боковой подушки безопасности правый

Головная наружная правая

Система головная наружная правая заменить

Ремень безопасности передний левый

Датчик подушки безопасности передний левый

Ремень безопасности передний правый

Система надувных подушек безопасности водителя
заменить

Электронный блок управления подушек
безопасности

Датчик подушки безопасности передний правый

Нижняя подушка безопасности водителя

Экран правый моторного отсека

Кронштейн бампера передний снятие/установка

Замок капота - снятие/установка

Фара левая - снятие/установка

Крыло переднее правое - снятие/установка

Подкрылок передний правый - снятие/установка

Бампер передний - заменить

Панель передка снятие/установка

Лонжерон передний правый - замена

Колесная арка передняя правая - заменить

Датчик подушки безопасности передний левый -
снятие/установка

Датчик подушки безопасности передний правый -
снятие/установка

Лобовое стекло - снятие/установка

Бачок стеклоомывателя - снятие/установка

Дверь передняя правая - заменить

Уплотнитель двери задка - снятие/установка

Дверь задняя правая - заменить

Панель замка дверь задняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель задний правый - снятие/установка

Бампер задний - заменить

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Боковина задняя правая - заменить

Щиток приборов - снятие/установка

Щиток приборов заменить (снят)

Ремень безопасности передний левый - снятие/
установка

Сиденье переднее правое снятие/установка

Спинка сиденья передняя правая снятие/установка

Ремень безопасности передний правый снятие/
установка

Сиденье заднее среднее в сборе - снятие/установка

Ремень безопасности задний правый снятие/
установка

Обивка крыши снятие/установка

Облицовки облицовки верхней А-стойки снятие/
установка

Головная подушка безопасности правая - снятие/
установка

Датчик подушки безопасности боковой правый
снятие/установка

Конденсатор - снятие/установка

Сигнал звуковой высокого тона снятие/установка

Электронный блок управления подушек
безопасности - снятие/установка

Радиатор - снятие/установка

Изоляция правого моторного отсека снятие/
установка

Колесо переднее правое - снятие/установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Кондиционер - опорожнить и заправить

Фара отрегулировать

Стапель переоборудование

Транспортное средство на стапель - поставить/снять

Боковое стекло заднее правое - снятие/установка

Расширитель крыла/арки задний правый снятие/
установка

Облицовка стойки двери средней левой верхней
снятие/установка

Облицовку панели задка заднюю снять/установить

Передок восстановление геометрии
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в июне 2017 года

Сумма: 26 621 ₽

Выплачено в сентябре 2017 года

Сумма: 38 743 ₽

Выплачено в мае 2019 года

Сумма: 14 452 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 декабря 2017 года

Цена: 377 000 ₽

Пробег: 85 000 км
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Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

2013 год по птс, 2 хозяина , по кузову есть крашеные элементы после незначительных дтп, стекла все
заводские, проемы НЕ крашеные, технически в отличном состоянии, мотор 1.6 16 клапанный с 6
ступенчато...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 декабря 2017
15:40

377 000 ₽   85 000 км  

15 декабря 2017
18:31

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38
https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38#avitoPlacement-1
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23 декабря 2017 года

Цена: 365 000 ₽

Пробег: 84 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Продаю Kia Ceed, по ПТС 2013 год, 2 хозяина. ПТС дубликат (взамен сданного), в связи с заменой
красивых ГОС номеров.

Подушки стреляли, на данный момент все сделано, все работает исправно. Кузов краси...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 декабря 2017
16:36

365 000 ₽   84 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38
https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38#avitoPlacement-2
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15 февраля 2018 года

Цена: 399 000 ₽ 76 000 ₽

Пробег: 52 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Информация по данному автомобилю:

Отличное внешнее и техническое состояние.

Автомобиль прошел полную диагностику технической части и элементов кузова.

Проведена комплексная предпродажная подготов...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 февраля 2018
10:52

475 000 ₽   52 000 км  

6 марта 2018
11:26

440 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

19 марта 2018
19:52

Не менялась Не менялся

28 марта 2018
17:20

399 000 ₽  ↓ 41 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38
https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38#avitoPlacement-3
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Уникальные данные

Авито Оценка — 868 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 777 000 — 1 485 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 764 200 — 903 200 ₽
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Есть уникальные данные

18 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 18 событий и 3 владельца.

Установка доп. оборудования

15 октября 2013 • Дилер • Воронежская область, Воронеж

ОБРАБОТКА КУЗОВА (Dinitrol ); Защита картера - установка; Сигнализация -
установка; Дефлекторы окон - установка; Накладки на пороги - установка

Первая продажа

17 октября 2013 • Дилер • Воронежская область, Воронеж

1 владелец

Период владения:
22 октября 2013 — 27 декабря 2014

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Воронежская область

Первичная регистрация

22 октября 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Воронежская
область

Конструктивная гибель

3 декабря 2013 • Страховая компания • Воронежская область

Расчет стоимости ремонта

11 декабря 2013 • Audatex

2 владелец

Период владения:
27 декабря 2014 — 29 апреля 2018

Срок владения:
3 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

27 декабря 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

7 марта 2017 • Данные о ДТП • Ленинградская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

28 октября 2017 • Пробег 83 164 км • Дилер • Санкт-Петербург

Технологический облив автомобиля (мойка), Диагностика Trade-IN
Диагностика трейд-ин

Продажа

6 ноября 2017 • Пробег 83 164 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

12 декабря 2017 • Пробег 85 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

23 декабря 2017 • Пробег 84 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

15 февраля 2018 • Пробег 52 000 км • Снижение пробега • Авито • Санкт-
Петербург

3 владелец

Период владения:
29 апреля 2018 — н.в.

Срок владения:
7 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

29 апреля 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

1 мая 2018

СТО Вилгуд
Пробег 56 000 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру
Сброс межсервисного интервала

Текущий ремонт

13 мая 2018 • Пробег 57 085 км • Дилер • Санкт-Петербург

Заправка кондиционера

ДТП
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28 декабря 2018 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

ДТП

15 февраля 2025 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Оценка авто

27 июня 2025 • Пробег 115 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 115 000 км.

Пробег, тыс. км

2013 2016 2018 2020 2025
0

30

60

90

130

1 владе… 2 владелец 3 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 10 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/262f4f1e-b13b-477e-acc9-568742cabc38
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 2 октября 2024 года — 1 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEHN512AE0004768

